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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

دو شنبه 24 دی 1397، 7 جمادی الاول 1440، 14 ژانویه 2019، شماره 20012 ، سال هفتادم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
طا. لا تَرَى الجاهِلَ إلّا مُفرِطا أو مُفَرِّ

نادان را نمى  بينى، مگر در حال زیاده روی یا كم گذاشتن.
)نهج البلاغه، حكمت 70(
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...تازه های مطبوعات
اعتماد - على ميرفتاح سردبير این روزنامه  •

با اشاره به کليپ شادی چند سرباز نوشت:شما 
در شادی سربازها نشانى از نااميدی و ترس 
مى بينيد؟این شوخى باید ترویج شــود و به 
عرصه های دیگر راه یابد و به ادارات و مدرسه ها 
و کارخانه ها سرایت کند، این خنده است که 

چراغ اميد را روشن تر مى کند.
ــاره به ایــن که   • کیهان – این روزنــامــه با اش

شرکت های دولتى 80 درصــد بودجه را در 
اختيار دارند، نوشت: شورای نگهبان و مجلس 
در ارائه گزارش های هزینه ها و درآمد دقيق 
شرکت های دولتى پافشاری کنند تا یک بار 
برای هميشه شفافيت اقتصادی را رویه ای کنيم 
که هيچ دولتمردی با فرار از مسئوليت، سهم 

خود را در بروز مشکلات ناچيز نداند!
ایران - دادستان عمومى شهرستان فردیس  •

در استان البرز در کانال خود، فيلمى از بخشش 
یک محکوم به قصاص، منتشر و اعلام کرده که 
بخشش این فرد نتيجه وجود تلگرام بوده است. 

اعتماد – صادق زیباکلام در این روزنامه  •
نوشت: روحانى در مراسم هاشمى عملًا نامى 
از اصلاح طلبان به زبان نياورد ... اشاره نکردن 
به این موضوع، یک پيام مهم سياسى برای 
اصلاح طلبان به همراه دارد. رئيس جمهور 
غيرمستقيم مى گوید، مرا با شما کاری نيست 
و من اگر به جایى رسيدم از صدقه سر هاشمى 

است نه اصلاح طلبان.    

...انعکاس
نامه نیوز نوشت : على تاجرنيا عضو شورای  •

مرکزی حزب اتحاد ملت گفت: در برگزاری 
انتخابات مجلس به شکل استانى، هر قدر جمعيت 
شهری یک استان بيشتر باشد، اصلاح طلبان مى 
توانند رأی بيشتری را به خود اختصاص دهند. 
در عوض هر قدر جمعيت شهرهای کوچک و 
روستایى یک استان بيشتر باشد، اصولگرایان 

موقعيت بالاتری برای کسب رأی پيدا مى کنند. 
انــتــخــاب مــدعــی شـــد: محمدحسين  •

خوشوقت مدیرکل اسبق رسانه های خارجى 
وزارت  ارشــاد با اشــاره به ماجرای بيانيه این 
وزارتخانه درباره ممنوعيت دایم  ورود کریستين 
امانپور خبرنگار سى ان ان به ایــران و سپس 
مخالفت  احمدی نژاد با این بيانيه گفت:این 
یک بازی بود. سناریویى تنظيم کرده بودند که 
وزارت ارشاد این بيانيه را صادر و دفتر رئيس 
جمهور اطلاعيه ای در رد دستور وزارت ارشاد 
منتشر کند. با این ترفند مى خواستند آقای 
احمدی نژاد در دنيا به عنوان فردی دوستدار 
آزادی بيان و علاقه مند به رسانه های آمریکایى 
و به ویژه دوستدار یک چهره رسانه ای آمریکایى 

مطرح شود تا گام های دیگر سناریو را بردارند!
تابناک نوشت: على صوفى با بيان این  •

که  شورای عالى سياست گذاری با ماموریت 
انتخابات سال 98 تشکيل شده،  در پاسخ به 
این سوال که یعنى ممکن است اصلاح طلبان 
به اضطرار هم ليست ندهند، اظهار کرد: بله؛ 

احتمال آن است که به اضطرار ليست ندهيم. 

...                          بدون موضوع
  غلامرضابنی اسدى 

political@khorasannews.com

برای سعادت یکدیگر تلاش کنیم 

سعادت مثل سلامت است. سعادت کسى 
جا را برای سعادت دیگری تنگ نمى کند 
که به آن ضریب مى دهــد. سلامت کسى 
هم جا را بــرای سلامت دیگری تنگ نمى 
کند که به آن مى افزاید. اصلا این دو »سين« 
سعادت و سلامت هرچه فراگيرتر باشند، 
به نفع همه است. مشکل در فهم ماست که 
خوشبختى خود را در بدبختى دیگران مى 
بينيم و شوربختانه برای ویرانى خانه دیگران 
مى کوشيم و متوجه نيستيم که خشتى بر 
خشت گذاشته نمى شود تا بــرای ما خانه 
ای شکل بگيرد. فقط انرژی ماست که مى 
ســوزد و هدر مى رود، بى آن که ساختنى 
در کار باشد. تلاش انبيا و اوليا این است که 
ما را به این درک برسانند که سعادت افراد 
با سعادت دیگران نه تنها تزاحم ندارد که 
تزاید هم دارد. در یک جامعه خوشبخت، 
همه احساس بهتری دارند تا جایى که نيمى 
خوشبخت باشند و نيمى بدبخت. اوليای 
خدا برای دشمن هم سعادت مى خواستند. 
»سعادت« که در جانى بنشيند، »شقاوت« 
بيرون مى رود. بيماری که بــرود، سلامت 
مى آید و محور بر مدار حق به حرکت در مى 
آید. این هم یعنى هدایت. هدایتى که هم 
به اکمال اخــلاق مى انجامد و هم عدالت 
را همزاد اندیشه آدمى و همذات خواسته 
های انسان مى کند. این درک البته انسان 
را به تلاش وامى دارد تا برای سعادت همه 
بکوشيم چه سعادت خود ما نيز در فراگيری 
این صفت و سرنوشت پسندیده است. این 
نگاه مى تواند هم ما را به صراط مستقيم آورد 
و هم آنانى که دستى توانا دارند تا به جای 
بستن گره در کار کسى، گره های پيشين را 
بگشایند تا راه نفس برای همه به سلامت باز 

شود. ان شاءا... .
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3 روایت از پشت پرده همکاری ضدایرانی آمریکا و لهستان 
کاردار لهستان احضار و هفته فيلم لهستان به دستور سازمان سينمایى تعطيل شد 

وزارت خارجه با احضار کاردار لهستان 
در تهران مراتب اعتراض خود را به 
ميزبانى ایــن کشور از یک اجلاس 
ضدایرانى گوشزد کرد و در همين باره 
برخى از چهره های سياسى چرایى 
این اقدام از سوی این کشور اروپایى را 
تحليل کردند. کنفرانس ضد ایرانى به 
اصطلاح »صلح و امنيت در خاورميانه« 
با ميزبانى مشترک آمریکا و لهستان 
قرار است در 24 و 2۵ بهمن ماه در 
ورشو برگزار شود. دراین باره عباس 
کدخدایى سخنگوی شورای نگهبان 
در توئيتى با اشاره به ميزبانى لهستان 
از کنفرانس به اصطلاح صلح و امنيت 
خاورميانه نوشت: »چرایى انتخاب 
ــرای بــرگــزاری کنفرانس  لهستان ب
ضد ایــرانــى توسط آمریکا! تصميم 
لهستان برای ایجاد پایگاه نظامى ناتو 
موسوم به دژ ترامپ، انعقاد قرارداد 
4.7 ميليارد دلاری برای خرید سامانه 
دفاعى پاتریوت، جایگزینى واردات گاز 
طبيعى مایع از آمریکا به جای خرید 
گاز از روسيه در سال 2022«. عباس 
مقتدایى کارشناس مسائل سياست 
خارجى هم در این باره گفت: لهستان  
یکى از ضعيف ترین اعضای اتحادیه 
اروپا محسوب مى شود که تحت تاثير 
قدرت های بزرگى نظير آمریکا قرار مى 
گيرد و شاید دیگر کشور های اتحادیه 
از ترس تيره شدن روابط شان با تهران 
از زیــر بــرگــزاری نشست ضد ایرانى 
شانه خالى کردند و به نوعى مى توان 
گفت که همواره کشور های ضعيف تر 
تحت تاثير کشور های سلطه گر قرار 
مى گيرند و پذیرش برگزاری نشست 
ضد ایرانى از سوی لهستان هم بيانگر 
همين موضوع اســت. محسن پاک 

آیــيــن کــارشــنــاس مسائل سياست 
خارجى هم در گفت و گو با باشگاه 
خبرنگاران درباره علت ميزبانى این 
کشور از اجــلاس ضدایرانى گفت: 
لهستان در بين دیگر کشور های بلوک 
شرق از وضعيت اقتصادی مناسبى 
برخوردار نيست و به تازگى  از یک نظام 
سوسياليستى وارد نظام اقتصادی و 
بازار آزاد شده است، از همين رو برای 
توسعه، به سرمایه گذاری کشورهای 
غربى نظير آمریکا و دیگر دولــت ها 
مانند عربستان و امارات نياز دارد که 
در زمينه سرمایه گذاری های اقتصادی 
وعده هایى  به لهستان داده اند. البته 
این که این وعده ها تا چه ميزان تحقق 
خواهد یافت، کماکان در پرده ای از 
ابهام قرار دارد. وی همچنين تأکيد 
کرد: درصورت پافشاری لهستان برای 
برگزاری نشست ضد ایرانى باید در 
روابط تهران-  ورشو تجدید نظر شود.

به 	  لهستان  کنفرانس  عطوان: 
ســرنــوشــت »کــنــفــرانــس دوســتــان 

سوریه«  دچار می شود
»عبد الباری عطوان« در بخش سخن 

سردبير روزنامه فرامنطقه ای »رای 
اليوم«، کنفرانس ضد ایرانى لهستان 
ــورده توصيف  را از پيش شکست خ
کرد و نوشت: کنفرانسى که پيشنهاد 
شده برای بررسى مسائل خاورميانه و 
مقابله با ایران در ماه آینده در لهستان 
ــاد کنفرانس  ــزار شـــود، مــا را ی ــرگ ب
دوستان سوریه مى اندازد که بيش از 
6۵ کشور به رهبری آمریکا در چندین 
کشور غربى و عربى برگزار کردند. 
وی افزود: وقتى گروه دوستان سوریه 
در تغيير نظام سوریه شکست خورد، 
آیا کنفرانس لهستان در تغيير نظام 
ایران موفق خواهد بود؟همچنين به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانى وزارت 
خــارجــه، روز شنبه 22 دی، ویچخ 
اونلت کاردار لهستان به وزارت امور 
خارجه فراخوانده شد. در این دیدار 
رئيس اداره اول شرق اروپای وزارت 
امور خارجه، مراتب اعتراض رسمى 
ایــران را به اقــدام طرف لهستانى در 
همراهى با آمریکا برای برگزاری این 
کنفرانس اعلام کرد و گفت: این یک 
حرکت خصمانه از سوی آمریکا عليه 
ایران است و انتظار مى رود لهستان 

از همراهى با آمریکا در برگزاری این 
ــاردار  ــودداری کند. ک کنفرانس خـ
لهستان در این دیــدار بر ضد ایرانى 
نبودن آن تاکيد و بيان کرد: مواضع 
لهستان با اظــهــارات اخير مقامات 
آمریکایى متفاوت است. رئيس اداره 
اول شرق اروپای وزارت امور خارجه 
این  دانستن  ناکافى  بــا  کشورمان 
توضيحات و تاکيد بر ضرورت اقدام 
جبرانى فوری دولت لهستان اظهار 
کــرد: در غير ایــن صــورت جمهوری 
اســلامــى نــاچــار بــه اتــخــاذ اقــدامــات 
متقابل است. کاردارلهستان نيزگفت 
که پيام دولــت  ایــران را به مقامات 
ذی ربــط لهستان منعکس خواهد 
کــرد. جهانگيری معاون اول رئيس 
جمهور هم در واکنش به این موضوع 
در سخنانى گفت: امروز آمریکایى ها 
از روی ناتوانى در یک کشور اروپایى 
همایشى با عنوان خاورميانه و با تمرکز 
بر ایران راه انداخته اند تا شاید بتوانند 
ملت ایــران را در برابر خواسته های 
خود تسليم کنند اما باید بدانند که 
تنها راه نجات آن ها بازگشت از مسير 

اشتباهى است که تاکنون رفته اند.
ــى ســرپــرســت ســـازمـــان  ــام ــظ ــت ان
سينمایى هم در واکنش به این اقدام 
خصمانه دولت لهستان توئيت کرد: 
ایرانى، اقوام و ملل مختلف به ویژه 
سخت  شــرایــط  در  را  لهستانى ها 
ــرده است.  ــوش بــاز ميزبانى ک با آغ
نگاه  را  ميزبان  حرمت  که  مهمان 
ندارد، نمى تواند انتظار داشته باشد 
به مهمانى خود ادامه دهد. به پاس 
عزت ایران و ایرانى، برگزاری هفته 
به  فيلم لهستان در تهران موکول 

رفتار مناسب ورشو خواهد شد.

مجمع،تصمیم نهایی را خواهد گرفت 
 CFT پایان جلسات جنیدى، ظریف و کدخدایی درباره بررسی

معاون حقوقى رئيس جمهور از پایان جلسات 
سه جانبه خود با ظریف و کدخدایى درباره لایحه 
CFT خبر داد و گفت:  در نهایت لایحه CFT به 
مجمع مى رود. لعيا جنيدی به تسنيم گفت: ما در 
این جلسات سعى کردیم با شورای نگهبان تعاملى 
برای سؤال های صورت گرفته داشته باشيم اما 
در نهایت آن ها دو، سه مورد را پذیرفتند و بقيه را 
رد کردند و حالا اگر به آن اصرار شود این لایحه به 
مجمع خواهد رفت. به گفته جنيدی فعلًا در جلسه 
آتى مجمع تشخيص مصلحت نظام موضوع پالرمو 
در دستور کار خواهد بود و لایحه CFT پس از پالرمو 
در دستور کار مجمع قرار مى گيرد. پيشتر فلاحت 
پيشه رئيس کميسيون امنيت ملى در پاسخ به این 
سوال که سرانجام FATF چه خواهد شد، گفته 
بود: تکليف این کنوانسيون ها یک ماه دیگر روشن 
خواهد شد.در همين حال کدخدایى سخنگوی 
ــورد اشــاره  ــاره جلسات م شـــورای نگهبان دربـ

جنيدی مى گوید: این جلسات مربوط به مرحله 
اولى بود که شورای نگهبان ایراداتى را به مصوبه 
مجلس وارد کرد. به گزارش خبرآنلاین، وی با 
اشاره به جلسه هفته گذشته خود در کميسيون 
امنيت ملى نيز با بيان این که سه مورد از ایرادات 
شورای نگهبان به مصوبه CFT رفع شده، ادامه 

داد: از 22 مورد ایراد شورای نگهبان سه مورد 
رفع شده و بقيه ایرادات بر قوت خود باقى است. 
کدخدایى 1۵ دی ماه در نشست خبری خود از 
حل شدن دو ایراد شورای نگهبان خبر داده بود. 
بنا بر این گزارش، ایران تا 20 بهمن برای تعيين 

تکليف لوایح چهارقلو فرصت دارد.

فاز جدید کارشکنی 
آمریکا در سوریه 

 هوک:تا ایران از سوریه خارج نشود 
در بازسازی شرکت نمى کنيم !

آمریکا که در جنگ هفت ساله عليه کشور سوریه 
یکى از حاميان اصلى تروریست ها و معارضين 
مسلح بــوده، حالا برای بازسازی سوریه شرط 
جدیدی مطرح کرده است؛ خروج ایران از این 
کشور. این در حالى است که نيروهای مستشاری 
کشورمان به درخواست دولت قانونى دمشق 
در این کشور حضور دارند. به گفته برایان هوک 
نماینده ویژه وزارت خارجه آمریکا در مسائل ایران، 
واشنگتن قصد دارد از ارائه کمک های مربوط 
به بازسازی سوریه تا زمانى که ایران و »نایبانش« 
از سوریه خــارج شوند، جلوگيری کند! وی در 
گفت و گو با سى ان ان به صراحت گفته است: 
»ما جلوی کمک ها برای بازسازی ]سوریه[ را 
خواهيم گرفت. ابزارهای متعددی برای رسيدن 
به آن هدف در اختيار داریم.« به گزارش فارس، 
اوباما رئيس جمهور سابق آمریکا در سال 2013 
، »سيا« را مأمور اجــرای یک برنامه مخفيانه با 
هزینه سالانه یک ميليارد دلار بــرای تسليح و 
تجهيز - به گفته او- معارضين دولــت سوریه 
کرد.همزمان وزیر خارجه آمریکا پيشتر با اشاره 
به نشست ضدایرانى لهستان که قرار است 2۵ 
بهمن برگزار شود، گفته است که »حکومت بشار 
اسد بخشى از مذاکرات این نشست خواهد بود 
زیرا ما مى خواهيم اطمينان حاصل کنيم زمانى 
که این مذاکره سياسى شــروع  مى شــود، همه 
گزینه ها روشن و قابل بحث باشند.« به گزارش 
ایسنا، وی همچنين روسيه و ایران را »مجریان 
شرور خاورميانه« خواند و گفت: اميدواریم ایران 
و روسيه را همراه با حکومت سوریه و تمامى افراد 
ذی نفع در سوریه بر سر ميز مذاکره بياوریم تا 
دربــاره شکل ساختاری که سوریه پس از یک 
جنگ داخلى باید داشته باشد، گفت وگو کنند. 
پمپئو همچنين دیروز در گفت وگو با پایگاه خبری 
واشنگتن فری بيکن، خارج کردن تمام نيروهای 
ایرانى از سوریه را نيز هدفى بلندپروازانه دانست. 
همزمان با این لفاظى ها، معاون وزیر اقتصاد 
سوریه در دیدار هيئت اقتصادی ایران با اشاره 
به امضای توافق نامه اقتصادی با تهران تاکيد 
کــرد، همکاری های راهبردی ميان دو طرف 
 بر پایه این توافق مهم که مادر توافقات ناميده 

مى شود، آغاز شده است. 

کا
ری

 آم
ن و

تا
س

له
ى 

ور
مه

 ج
ى

سا
رو

ت 
قا

لا
: م

س 
عک

ح 
شر


